

ÅRSRAPPORT FOR

6.3. 2015 – 30.06. 2016
(1. regnskabsår)

for

DS Nordic IVS

Næsbyvej 6
8270 Højbjerg

(CVR-nr. 36 69 41 65)

Årsrapporten er fremlagt
og godkendt på selska-
bets ordinære generalfor-
samling den 30/11/2016.



Dirigent



LandboNord

ØkonomiRådgivningen
Tlf. 9624 2424 www.landbonord.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter til årsregnskabet.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet DS Nordic IVS
Næsbyvej 6
8270 Højbjerg

CVR-nr: 36 69 41 65
Stiftet: 6. marts 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Direktion David Steen Hansen

Advokat Hjulmand & Kaptain

Revision DLBR Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje og administrerer andre forretninger.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.950, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.564, og en egenkapital på kr. 3.050.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Regnskabsgrundlag

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i danske kroner.

Selskabet har herudover tilvalgt at følge nedenstående regler for regnskabsklasse C:

- Ledelsen har valgt at afgive ledelsesberetning

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, udarbejdes der ikke koncernregnskab.

GENEREL REGNSKABSPRAKSIS

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til regnskabspost benævnt bruttotab

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administrationsomkostninger m.v.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disse skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Selskabet fungerer sin administrationsselskab for sambeskatningskredsen og foretager afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.



BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lagere værdi.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles, så der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for iværksætterselskaber

På reserve for iværksætterselskaber henlægges mindst 25 % af selskabets overskud til opbygning af selskabets kapitalgrundlag til denne når 50.000 kr. Reserve for iværksætterselskaber er en bunden egenkapital reserve og der kan ikke foretages udlodning før virksomhedskapitalen og iværksætterreserven mindst udgør 50.000 kr.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til nettorealiseringsværdi.

RESULTATOPGØRELSE 06.03.2015 - 30.06.2016

<u>Note nr.</u>	2015/2016
BRUTTOTAB	-2.500
Finansielle indtægter	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-2.500
Skat af årets resultat	<u>550</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-1.950</u></u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for iværksætterselskaber	0
Overført resultat	<u>-1.950</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>-1.950</u></u>

BALANCE PR. 30.06.2016

<u>Note nr.</u>		<u>30.06.16</u>
	AKTIVER	
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.001
	Finansielle anlægsaktiver	<u>5.001</u>
1	ANLÆGSAKTIVER	<u>5.001</u>
	Tilgodehavende skat	<u>3.563</u>
	Tilgodehavender	<u>3.563</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.563</u>
	AKTIVER	<u><u>8.564</u></u>

BALANCE PR. 30.06.2016

<u>Note nr.</u>	<u>30.06.16</u>
PASSIVER	
Selskabskapital	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	0
Overført resultat	<u>-1.950</u>
2 EGENKAPITAL	<u>3.050</u>
Selskabsskat	3.013
Anden gæld	<u>2.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.514</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.514</u>
PASSIVER	<u><u>8.564</u></u>
3 Eventualposter	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note nr.

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2015/2016</u>
Kostpris primo	0
Årets tilgang	5.001
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>5.001</u>
Værdireguleringer primo	0
Årets resultatandele efter skat	0
Udbytte til moderselskab	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>5.001</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således

Lion of Hides IVS
Nørreport 15, st., Aarhus C.
CVR-nr.: 36 70 37 68

<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
10.000	100%

2 Egenkapital	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for opskriv- ninger</u>	<u>Overtørt overskud eller undersk.</u>	<u>Egen-kapital i alt</u>
Saldo primo	0	0	0	0
Indskud ved stiftelse	5.000			5.000
Overført til næste år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.950</u>	<u>-1.950</u>
Saldo ultimo	<u><u>5.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-1.950</u></u>	<u><u>3.050</u></u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á 100 kr. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen det seneste år.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note nr.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske virksomheder og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb, dog kun for sambeskatningsindkomst som forfalder til betaling den 6. marts 2015 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.